ビドーニュース 2017 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、建築金物通販「ビドーパル」ではゴールドランク会員様限定の「ご優待 SALE」を開催さ

せていただくこととなりました。期間は 7 月 15 日（土曜日）から 20 日（木曜日）までの 5 日間。

対象商品はビドーパルに掲載されている全製品で、ゴールド会員様はログインしていただくと商

品価格が特別セール価格となります。

◆セール内容詳細

開催期間  ：  平成 29 年 7 月 15 日から平成 29 年 7 月 20 日

対象商品  ：  ビドーパル掲載の全製品

対象者    ：  ビドーパルゴールドランク会員様

参加方法  ：  ログインすると、対象商品がセール価格で購入可能

ランク確認  ：  会員様はビドーパル画面右上からログインするとマイページが表

示されます。マイページのマイランクで現在のランク情報を確認す

ることができます。

セールの詳細は下記リンクよりご確認下さい。
https://www.bidoorpal.com/user_data/goldranksale.php

敬具

お得意先様各位

ゴールドランク会員様ご優待セール開催のお知らせ

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/user_data/goldranksale.php
https://www.bidoorpal.com/user_data/goldranksale.php